Estado do Espírito Santo

Gabinete do Vereador Delegado Piquet

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES, VEREADOR DAVI ESMAEL

O Vereador Delegado Piquet, no uso de suas atribuições regimentais,
vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer que
seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Lorenzo Pazolini, a seguinte

INDICAÇÃO

Indico ao Exmo. Prefeito Municipal de Vitória, Sr. LORENZO
PAZOLINI, que solicite à Secretaria competente para que
amplie o patrulhamento da Guarda Municipal e ROMU, na Av
Nossa Senhora dos Navegantes, imóvel no qual era lotado a
compensação do Banco do Brasil, ao lado do ED Petro Tower
n°451, Enseada do Suá, Vitória/ES.

JUSTIFICATIVA

A indicação acima requerida se justifica devido à necessidade
de ampliação do patrulhamento, tendo em vista a necessidade
de coibir invasões e saques do referido imóvel, um vez que
moradores de rua usam este local para pernoitar e para
consumo de drogas.

Nestes termos,
Pede e espera deferimento.

Palácio Atílio Vivácqua, 20 de Dezembro de 2022

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350034003800330033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350034003800330033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-12-21T11:11:00-0300